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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2023 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,8; II:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 55 Glanert Noah-Fabian 2003 GER LAC BERLIN 11,93 6./I 0
2 80 Khawary Hushang 2002 GER LAC BERLIN 12,35 2./II 0
3 23 Schirmacher Karl 2002 GER Kissingen SV Berlin 12,82 7./I 0
4 37 Bochkov Oleksandr 1996 UKR LAC BERLIN 12,92 6./II 0
5 64 Haase Marco 1971 GER LAC BERLIN 13,70 7./II 0

Schwedenstaffel, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2023 / 11:15
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Punkte

1 (2) LAC BERLIN GER LAC BERLIN 2:07,84 0
1: 55, Glanert Noah-Fabian (2003) 2: 36, Bernert Florian (2003)
3: 64, Haase Marco (1971) 4: 37, Bochkov Oleksandr (1996)

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

36 Bernert Florian 2003 GER LAC BERLIN ogV 0
x x x x x x

-1,6 -0,4 -2,6 -0,1 -3,1 +1,8
Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 156 40 84 96 36

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 66 Hajredini Ilir 1992 KOS LAC BERLIN 11,10 0
11,00 11,00 10,99 10,39 11,10 10,94

2 64 Haase Marco 1971 GER LAC BERLIN 10,51 0
10,13 9,80 10,44 x 10,51 -

3 37 Bochkov Oleksandr 1996 UKR LAC BERLIN 10,36 0
9,31 x 9,63 10,36 10,11 9,86

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 64 37 66

Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 87 Kramer Sandra 1977 GER LAC BERLIN 11,77 +0,9 0
x 11,40 11,21 x 11,50 11,77

+0,3 -0,7 -0,6 -1,6 +0,7 +0,9
115 Pedrini Chiara 1993 ITA LAC BERLIN ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 87 115 100

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2023 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,8; II:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 131 Schluckwerder Denyo 2004 GER LAC BERLIN 10,90 1./I 0
2 29 Krivan David 2005 CZE Klašterec nad Ohři 11,39 2./I 0
3 84 Klosowski Milan 2005 GER LAC BERLIN 11,88 5./I 0
4 39 Borrero Lehmann Joel 2005 GER LAC BERLIN 11,92 1./II 0
5 96 Lopez-Schuster Yatiri 2005 GER LAC BERLIN 12,59 5./II 0
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Schwedenstaffel, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2023 / 11:15
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) LAC BERLIN GER LAC BERLIN 2:04,07 0
1: 39, Borrero Lehmann Joel (2005) 2: 84, Klosowski Milan (2005)
3: 131, Schluckwerder Denyo (2004) 4: 96, Lopez-Schuster Yatiri (2005)

Dreisprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 156 Tshantshapanyan Arsen 2004 ARM LAC BERLIN 14,89 +0,5 0
14,04 14,68 14,89 14,71 - 14,74
+1,2 -0,9 +0,5 -0,8 +1,5

2 (2) 84 Klosowski Milan 2005 GER LAC BERLIN 14,42 -0,5 0
x x 13,06 14,38 14,29 14,42

0,0 -1,3 -2,6 -1,2 +1,2 -0,5
3 (3) 96 Lopez-Schuster Yatiri 2005 GER LAC BERLIN 13,41 -0,1 0

x 13,41 x x x x
-1,8 -0,1 +0,2 -0,8 +0,4 -0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 156 40 84 96 36

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 90 Kurtzke Paul 2005 GER LAC BERLIN 13,35 0
12,73 13,35 12,99 12,36 12,46 12,86

Startreihenfolge 1
Finale 90

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2023 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

92 Leege Lena 2004 GER LAC BERLIN aufg.

Schwedenstaffel, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2023 / 11:15
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) LAC BERLIN GER LAC BERLIN 2:16,82 0
1: 92, Leege Lena (2004) 2: 100, Meyer Leonie (2007)
3: 112, Paul Sophie (2006) 4: 56, Goretzka Emma (2007)

LAC BERLIN GER LAC BERLIN aufg.
1: 69, Hennemann Elisa (2005) 2: 177, Hering Sarah (2005)
3: 178, Wolff Joleen (2004) 4: 87, Kramer Sandra (1977)

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 118 Platzeck Elina 2005 GER LAC BERLIN 8,57 0
7,66 8,57 7,91 7,77 8,46 7,85

Startreihenfolge 1
Finale 118
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100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2023 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,8; II:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 149 Suplitt Ravi 2007 GER LAC BERLIN 11,53 3./I 0
2 54 Gaida Collin 2006 GER LAC BERLIN 11,76 4./I 0
3 140 Sieron Adrian 2007 GER LAC BERLIN 12,40 3./II 0
4 121 Prinz Jason Elias 2007 GER LAC BERLIN 12,45 4./II 0

52 Friedl Aron 2007 GER LAC BERLIN aufg. -/II

Schwedenstaffel, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2023 / 11:15
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Punkte

1 (3) LAC BERLIN GER LAC BERLIN 2:09,17 0
1: 140, Sieron Adrian (2007) 2: 149, Suplitt Ravi (2007)
3: 54, Gaida Collin (2006) 4: 40, Borrero Lehmann Marc (2008)

Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

40 Borrero Lehmann Marc 2008 GER LAC BERLIN ab.
-

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 156 40 84 96 36

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2023 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 56 Goretzka Emma 2007 GER LAC BERLIN 12,31 0
2 100 Meyer Leonie 2007 GER LAC BERLIN 13,26 0
3 59 Greulich Sophie 2007 GER LAC BERLIN 13,79 0

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 100 Meyer Leonie 2007 GER LAC BERLIN 10,80 +1,2 0
10,50 x 10,78 10,80 x 10,04

0,0 -0,6 +0,9 +1,2 +0,6 -1,2
Startreihenfolge 1 2 3
Finale 87 115 100

100m, Männliche Jugend U16 23.09.2023 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-0,6; I:+3,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 73 Hielscher Matti 2009 GER LAC BERLIN 11,75 1./II 0
2 22 Schade Hannes 2008 GER Kissingen SV Berlin 12,20 2./II 0
3 34 Bengsch Finn 2009 GER LAC BERLIN 12,34 3./II 0
4 45 Cole Allen 2009 GER LAC BERLIN 12,38 4./II 0
5 120 Prasse Leonard 2008 GER LAC BERLIN 12,58 1./I 0
6 175 Fischer Owen 2009 GER SV Preußen Berlin 12,61 2./I 0
7 105 Neumann Max 2008 GER LAC BERLIN 12,63 5./II 0
8 139 Siegert Simeon 2008 GER LAC BERLIN 12,68 6./II 0
9 40 Borrero Lehmann Marc 2008 GER LAC BERLIN 12,69 7./II 0

10 89 Kunstmann Levi 2009 GER LAC BERLIN 13,04 3./I 0
11 134 Schön Max 2008 GER LAC BERLIN 13,15 4./I 0
12 145 Stock Jamie 2009 GER LAC BERLIN 13,37 5./I 0
13 81 Kiesel Jonathan 2008 GER LAC BERLIN 13,49 6./I 0
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100m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 23.09.2023 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-0,6; I:+3,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

14 33 Bäthge Levi 2009 GER LAC BERLIN 13,55 7./I 0
50 Falk Bruno 2008 GER LAC BERLIN ab. -/II

Schwedenstaffel, Männliche Jugend U16 23.09.2023 / 11:15
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Punkte

1 LAC BERLIN 3 GER LAC BERLIN 2:11,80 0
1: 22, Schade Hannes (2008) 2: 134, Schön Max (2008)
3: 34, Bengsch Finn (2009) 4: 175, Fischer Owen (2009)

2 LAC BERLIN 1 GER LAC BERLIN 2:12,30 0
1: 120, Prasse Leonard (2008) 2: 45, Cole Allen (2009)
3: 73, Hielscher Matti (2009) 4: 105, Neumann Max (2008)

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 34 Bengsch Finn 2009 GER LAC BERLIN 5,59 -0,1 0
2,23 5,58 5,49 5,21 x 5,59
0,0 0,0 0,0 -0,7 -1,9 -0,1

2 139 Siegert Simeon 2008 GER LAC BERLIN 5,55 0,0 0
5,55 4,03 5,50 5,10 5,35 5,45
0,0 0,0 +0,2 -1,2 -0,3 -1,7

3 175 Fischer Owen 2009 GER SV Preußen Berlin 5,20 +0,8 0
4,81 4,91 x 4,36 4,80 5,20
0,0 0,0 -1,2 -0,7 -0,5 +0,8

4 134 Schön Max 2008 GER LAC BERLIN 5,12 -1,2 0
4,90 4,08 5,12 4,63 x x
0,0 0,0 -1,2 -1,0 0,0 +2,0

5 89 Kunstmann Levi 2009 GER LAC BERLIN 5,10 -2,2 0
x 4,94 5,10 4,71 4,74 x

0,0 0,0 -2,2 +1,3 -0,4 0,0
6 45 Cole Allen 2009 GER LAC BERLIN 5,03 0,0 0

5,02 5,03 x x x x
0,0 0,0 0,0 -0,5 -1,0 0,0

7 22 Schade Hannes 2008 GER Kissingen SV Berlin 4,96 0,0 0
4,96 x 4,73 4,68 x x
0,0 0,0 0,0 -1,0 -1,7 -1,4

8 120 Prasse Leonard 2008 GER LAC BERLIN 4,92 0,0 0
4,39 4,92 x 4,38 4,36 4,39
0,0 0,0 -1,0 0,0 -1,3 -0,7

9 33 Bäthge Levi 2009 GER LAC BERLIN 4,62 0,0 0
4,62 4,47 3,98 - - -
0,0 0,0 -0,1

10 145 Stock Jamie 2009 GER LAC BERLIN 4,18 0,0 0
x 4,18 3,71 - - -

0,0 0,0 +1,7
105 Neumann Max 2008 GER LAC BERLIN ab.

50 Falk Bruno 2008 GER LAC BERLIN ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 120 105 175 50 145 89 134 139 34 22 33 45
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 45 Cole Allen 2009 GER LAC BERLIN 12,48 0
x x 11,28 11,82 12,48 12,20

34 Bengsch Finn 2009 GER LAC BERLIN ab.

40 Borrero Lehmann Marc 2008 GER LAC BERLIN ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 34 45 40

100m, Weibliche Jugend U16 23.09.2023 / 10:15
Zeitläufe Wind: I:+1,5; II:+2,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 53 Fundi Alicia 2008 GER LAC BERLIN 13,01 1./I 0
2 158 Werner Antonia 2010 GER LAC BERLIN 13,55 1./II 0
3 35 Berndt Emelie 2008 GER LAC BERLIN 13,63 2./II 0
4 70 Herde Elisabeth 2009 GER LAC BERLIN 13,83 2./I 0
5 127 Schalow Victoria 2010 GER LAC BERLIN 13,87 3./II 0
6 126 Schalow Elisabeth 2010 GER LAC BERLIN 14,02 4./II 0
7 77 Judis Carla Eva 2010 GER LAC BERLIN 14,41 5./II 0
7 91 Kuske Stina 2008 GER LAC BERLIN 14,41 3./I 0
9 5 Blümke Helena 2009 GER Kissingen SV Berlin 14,59 4./I 0

10 147 Streidenberger Riana 2008 GER LAC BERLIN 15,16 5./I 0
79 Kallinich Lara 2009 GER LAC BERLIN ab. -/II

Schwedenstaffel, Weibliche Jugend U16 23.09.2023 / 11:15
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Punkte

1 LAC BERLIN GER LAC BERLIN 2:32,92 0
1: 91, Kuske Stina (2008) 2: 59, Greulich Sophie (2007)
3: 35, Berndt Emelie (2008) 4: 53, Fundi Alicia (2008)

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 35 Berndt Emelie 2008 GER LAC BERLIN 4,86 +0,7 0
x 4,51 x 4,64 4,86 4,57

-2,1 -1,8 +0,7 -0,6
2 53 Fundi Alicia 2008 GER LAC BERLIN 4,85 +0,5 0

x x 4,44 4,61 x 4,85
-1,0 +1,8 -0,6 +1,3 +0,5

3 91 Kuske Stina 2008 GER LAC BERLIN 4,67 -0,5 0
4,57 4,67 4,59 4,44 x x
+0,7 -0,5 +1,8 +1,0 +0,1 +0,6

4 30 Adami Anouk 2008 GER LAC BERLIN 4,28 -0,9 0
3,76 4,18 4,28 x 3,84 3,99
-2,1 -0,5 -0,9 -1,3 -0,6 -1,0

5 70 Herde Elisabeth 2009 GER LAC BERLIN 4,10 -0,2 0
4,10 4,10 3,89 4,10 x 3,92
-0,2 -2,1 -0,7 -0,9 +0,5 -0,2

6 147 Streidenberger Riana 2008 GER LAC BERLIN 3,89 -1,5 0
x 3,85 3,89 3,84 3,69 3,56

-1,4 -1,5 -0,4 +1,5 +1,0
79 Kallinich Lara 2009 GER LAC BERLIN ab.

5 Blümke Helena 2009 GER Kissingen SV Berlin ab.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 79 147 70 53 91 30 35 5

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

70 Herde Elisabeth 2009 GER LAC BERLIN ab.

Startreihenfolge 1
Finale 70

4x75m, Männliche Jugend U14 23.09.2023 / 14:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Punkte

1 LAC BERLIN GER LAC BERLIN 43,37 0
1: 63, Günther Jannik (2010) 2: 136, Schwede Oskar (2011)
3: 179, Paul Alexander (2011) 4: 76, Hovenbitzer Simon (2011)

2 LAC BERLIN 4 GER LAC BERLIN 46,58 0
1: 47, Dreßler Oskar (2012) 2: 46, Dittmer Felix Paul (2012)
3: 58, Grahn Hannes (2012) 4: 181, Osakue Tiokunbo (2011)

75m, Jugend M13 23.09.2023 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:+3,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 11 Kinne Anthony 2010 GER Kissingen SV Berlin 10,06 0
2 124 Richter Felix 2010 GER LAC BERLIN 10,51 0
3 63 Günther Jannik 2010 GER LAC BERLIN 10,56 0
4 26 Schwark Liam 2010 GER Kissingen SV Berlin 10,88 0
5 167 Rauwolf Anio 2010 GER SV Friedrichstadt Berlin 11,16 0
6 128 Schindler Fietje Benjamin 2010 GER LAC BERLIN 11,61 0
7 117 Platzeck Anton 2010 GER LAC BERLIN 11,61 0

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 63 Günther Jannik 2010 GER LAC BERLIN 4,36 0,0 0
4,36 4,21 4,06
0,0 0,0 +0,2

2 11 Kinne Anthony 2010 GER Kissingen SV Berlin 4,17 0,0 0

3,55 3,77 4,17
0,0 0,0 0,0

3 26 Schwark Liam 2010 GER Kissingen SV Berlin 3,96 0,0 0
x 3,78 3,96

0,0 0,0 0,0
4 167 Rauwolf Anio 2010 GER SV Friedrichstadt Berlin 3,88 0,0 0

3,68 3,88 x
0,0 0,0

5 117 Platzeck Anton 2010 GER LAC BERLIN 3,83 0,0 0

3,83 x x
0,0 0,0 0,0
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

98 Magne Josué Benedict 2010 GER LAC BERLIN n.a.

61 Gruchot Luc 2010 GER LAC BERLIN n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 98 61 117 11 167 63 26

75m, Jugend M12 23.09.2023 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:+1,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 142 Stein Nils Ole 2011 GER LAC BERLIN 10,57 0
2 110 Pagel Lennart 2011 GER LAC BERLIN 10,94 0
3 181 Osakue Tiokunbo 2011 GER LAC BERLIN 11,12 0
4 76 Hovenbitzer Simon 2011 GER LAC BERLIN 11,18 0
5 179 Paul Alexander 2011 GER LAC BERLIN 11,18 0
6 136 Schwede Oskar 2011 GER LAC BERLIN 11,27 0
7 168 Fleischer Richard 2011 GER SV IGL Schöneiche 11,31 0
8 102 Mill Gustav 2011 GER LAC BERLIN 11,58 0

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 168 Fleischer Richard 2011 GER SV IGL Schöneiche 4,24 0,0 0
4,24 4,16 x
0,0 0,0 0,0

2 136 Schwede Oskar 2011 GER LAC BERLIN 4,03 0,0 0
4,03 4,00 3,93
0,0 0,0 0,0

3 76 Hovenbitzer Simon 2011 GER LAC BERLIN 4,01 0,0 0
3,82 3,98 4,01
0,0 0,0 0,0

4 180 Hinrichs Erik 2011 GER LAC BERLIN 3,79 0
x x 3,79

5 179 Paul Alexander 2011 GER LAC BERLIN 3,74 0
3,30 3,69 3,74

6 102 Mill Gustav 2011 GER LAC BERLIN 3,68 0,0 0
x 3,68 3,55

0,0 0,0 0,0
7 132 Schmidt Johann 2011 GER LAC BERLIN 3,29 0,0 0

3,29 x 3,20
0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 132 76 102 136 168 179 180

4x75m, Weibliche Jugend U14 23.09.2023 / 14:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Punkte

1 LAC BERLIN 1 GER LAC BERLIN 41,43 0
1: 126, Schalow Elisabeth (2010) 2: 158, Werner Antonia (2010)
3: 68, Hänsel Tarja Luca (2010) 4: 77, Judis Carla Eva (2010)

2 LAC BERLIN 3 GER LAC BERLIN 42,65 0
1: 41, Brand Amalia (2010) 2: 159, Zöllner Zoe (2011)
3: 152, Tekwe Helen-Faith Tenguh (2011) 4: 49, Engler Grace Julie (2011)

3 LAC BERLIN 2 GER LAC BERLIN 46,34 0
1: 99, Malchereck Klara-Sophie (2011) 2: 95, Levy Jamie Cassandra Cheyenne (2010)
3: 60, Grocke Isabella Helen (2010) 4: 106, Neumeister Magdalena (2010)
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4x75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 23.09.2023 / 14:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Punkte

StG Nord-Ost GER StG Nord-Ost disq.
W1 TR24.7
1: 7, Gramberg Teresa (2011) 2: 25, Schubert Emilia (2011)
3: 8, Heser Charlotte (2011) 4: 13, Leuteritz Gretha (2011)

75m, Jugend W13 23.09.2023 / 12:15
Zeitläufe Wind: III:+1,9; I:+1,4; II:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 158 Werner Antonia 2010 GER LAC BERLIN 10,50 1./III 0
2 95 Levy Jamie Cassandra

Cheyenne
2010 GER LAC BERLIN 10,59 2./III 0

3 68 Hänsel Tarja Luca 2010 GER LAC BERLIN 10,61 3./III 0
4 126 Schalow Elisabeth 2010 GER LAC BERLIN 10,67 1./I 0
5 163 Kindsvater Luisa-Sophie 2010 GER Neuköllner SF 10,97 4./III 0
6 176 Neumann Lorelay 2010 GER TuS Lichterfelde 11,00 5./III 0
7 60 Grocke Isabella Helen 2010 GER LAC BERLIN 11,00 1./II 0
8 41 Brand Amalia 2010 GER LAC BERLIN 11,06 2./I 0
9 127 Schalow Victoria 2010 GER LAC BERLIN 11,13 6./III 0

10 133 Schmuker Valentina 2010 GER LAC BERLIN 11,16 2./II 0
11 77 Judis Carla Eva 2010 GER LAC BERLIN 11,35 3./I 0
12 101 Michaelis Mathilda Amelie 2010 GER LAC BERLIN 11,36 3./II 0
13 106 Neumeister Magdalena 2010 GER LAC BERLIN 11,45 4./I 0
14 143 Steinhöfel Maja 2010 GER LAC BERLIN 11,53 5./I 0
15 31 Asmus Sofia 2010 GER LAC BERLIN 11,90 6./I 0

125 Savert Theresa 2010 GER LAC BERLIN ab. -/II
43 Brinckmann Merte 2010 GER LAC BERLIN n.a. -/II

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 126 Schalow Elisabeth 2010 GER LAC BERLIN 4,41 0
4,28 x 4,41

2 95 Levy Jamie Cassandra
Cheyenne

2010 GER LAC BERLIN 4,22 0

4,07 4,22 x
3 163 Kindsvater Luisa-Sophie 2010 GER Neuköllner SF 4,18 0

3,88 4,10 4,18
4 77 Judis Carla Eva 2010 GER LAC BERLIN 4,17 0

4,17 4,05 3,86
5 158 Werner Antonia 2010 GER LAC BERLIN 4,16 0

4,04 4,16 x
6 176 Neumann Lorelay 2010 GER TuS Lichterfelde 3,96 0

3,96 3,84 3,90
7 41 Brand Amalia 2010 GER LAC BERLIN 3,94 0

3,94 3,86 x
8 133 Schmuker Valentina 2010 GER LAC BERLIN 3,94 0

3,94 3,60 3,70
9 68 Hänsel Tarja Luca 2010 GER LAC BERLIN 3,91 0

3,66 x 3,91
10 127 Schalow Victoria 2010 GER LAC BERLIN 3,83 0

x 3,83 x
11 143 Steinhöfel Maja 2010 GER LAC BERLIN 3,71 0

3,62 3,71 x
12 106 Neumeister Magdalena 2010 GER LAC BERLIN 3,67 0

3,56 x 3,67
13 101 Michaelis Mathilda Amelie 2010 GER LAC BERLIN 3,54 0

3,45 3,38 3,54
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

14 60 Grocke Isabella Helen 2010 GER LAC BERLIN 3,39 0
3,39 2,33 3,38

15 125 Savert Theresa 2010 GER LAC BERLIN 3,19 0
x 3,19 x

51 Feder Amy 2010 GER LAC BERLIN n.a.

62 Günther Amy 2010 GER LAC BERLIN n.a.

166 Mannozzi Clara 2010 GER SV Friedrichstadt Berlin n.a.

57 Graf Carolin 2010 GER LAC BERLIN n.a.

130 Schirrmeister Ida 2010 GER LAC BERLIN n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 106 127 101 176 95 126 163 125 68 158 143 51 62 166 133
77 57 41 130 60

75m, Jugend W12 23.09.2023 / 12:15
Zeitläufe Wind: II:+2,3; I:+2,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 85 Knispel Marike 2011 GER LAC BERLIN 10,75 1./II 0
2 49 Engler Grace Julie 2011 GER LAC BERLIN 10,84 2./II 0
3 13 Leuteritz Gretha 2011 GER Kissingen SV Berlin 11,04 3./II 0
4 152 Tekwe Helen-Faith Tenguh 2011 GER LAC BERLIN 11,05 4./II 0
5 159 Zöllner Zoe 2011 GER LAC BERLIN 11,11 5./II 0
6 8 Heser Charlotte 2011 GER Kissingen SV Berlin 11,55 6./II 0
7 7 Gramberg Teresa 2011 GER Kissingen SV Berlin 11,72 7./II 0
8 25 Schubert Emilia 2011 GER Kissingen SV Berlin 11,88 1./I 0
9 141 Starke Elisabeth 2011 GER LAC BERLIN 12,33 2./I 0

10 28 Staschen Mira 2011 GER Kissingen SV Berlin 12,36 3./I 0
11 99 Malchereck Klara-Sophie 2011 GER LAC BERLIN 12,63 4./I 0
12 172 Schulze Amelie 2011 GER SV IGL Schöneiche 12,68 5./I 0
13 164 Banzer Josephine Charlotte 2011 GER SV Friedrichstadt Berlin 12,70 6./I 0

14 Liebig Flora 2011 GER Kissingen SV Berlin ab. -/I

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 49 Engler Grace Julie 2011 GER LAC BERLIN 4,57 0
x 4,32 4,57

2 13 Leuteritz Gretha 2011 GER Kissingen SV Berlin 4,28 0
4,17 4,28 4,17
0,0

3 8 Heser Charlotte 2011 GER Kissingen SV Berlin 4,06 0
x 3,66 4,06

+0,8
4 138 Serdukov Sofia 2011 GER LAC BERLIN 3,92 0,0 0

3,92 x 3,65
0,0

5 85 Knispel Marike 2011 GER LAC BERLIN 3,85 0
3,73 3,73 3,85

6 7 Gramberg Teresa 2011 GER Kissingen SV Berlin 3,74 0
3,74 x x
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 28 Staschen Mira 2011 GER Kissingen SV Berlin 3,67 0
3,67 3,43 x

8 152 Tekwe Helen-Faith Tenguh 2011 GER LAC BERLIN 3,49 0
3,49 2,03 3,36

9 14 Liebig Flora 2011 GER Kissingen SV Berlin 3,43 0
x 3,20 3,43

10 99 Malchereck Klara-Sophie 2011 GER LAC BERLIN 3,43 0
3,43 3,10 2,92

11 164 Banzer Josephine Charlotte 2011 GER SV Friedrichstadt Berlin 3,38 0
x 2,75 3,38

0,0
12 25 Schubert Emilia 2011 GER Kissingen SV Berlin 3,30 0

3,30 3,29 x
13 141 Starke Elisabeth 2011 GER LAC BERLIN 3,09 0

x 3,09 2,40
14 172 Schulze Amelie 2011 GER SV IGL Schöneiche 2,90 0

2,87 x 2,90
0,0

159 Zöllner Zoe 2011 GER LAC BERLIN ogV 0
x x x

15 Löding Lotte-Sophie 2011 GER Kissingen SV Berlin n.a.

104 Neumann Elma 2011 GER LAC BERLIN n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 138 99 172 14 25 8 15 164 13 7 159 104 141 49 85
28 152

4x50m, Männliche Kinder U12 23.09.2023 / 14:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Punkte

1 LAC BERLIN 1 GER LAC BERLIN 29,39 0
1: 78, Judis Eddie (2012) 2: 114, Pechnig Till (2012)
3: 44, Castillo Thiago (2013) 4: 150, Tafelski Justus (2012)

2 Kissingen SV Berlin GER Kissingen SV Berlin 31,28 0
1: 16, Lüdke Lennox (2012) 2: 17, Mikhaiel Emmanuel (2012)
3: 3, Berger Aristid (2012) 4: 18, Pala Fabio (2013)

3 LAC BERLIN 2 GER LAC BERLIN 31,60 0
1: 160, Zschocke Richard (2013) 2: 144, Steinke Daniel (2013)
3: 135, Schramm Pepe (2013) 4: 74, Himburg Georg (2013)

LAC BERLIN 3 GER LAC BERLIN n.a.
1: 122, Radermacher Adrian (2013) 2: 48, Drewes Fritz (2013)
3: 162, Schott Moritz (2013) 4: 153, Tietz Maximilian (2013)

50m, Kinder M11 23.09.2023 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:+2,2; II:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 137 Seidler Milan 2012 GER LAC BERLIN 7,19 1./I 0
2 78 Judis Eddie 2012 GER LAC BERLIN 7,49 2./I 0
3 114 Pechnig Till 2012 GER LAC BERLIN 7,57 3./I 0
4 173 Wahl Luca 2012 GER SV IGL Schöneiche 7,68 4./I 0
5 16 Lüdke Lennox 2012 GER Kissingen SV Berlin 7,83 5./I 0
6 150 Tafelski Justus 2012 GER LAC BERLIN 7,87 6./I 0
7 17 Mikhaiel Emmanuel 2012 GER Kissingen SV Berlin 8,08 7./I 0
8 46 Dittmer Felix Paul 2012 GER LAC BERLIN 8,24 1./II 0
9 58 Grahn Hannes 2012 GER LAC BERLIN 8,45 2./II 0

10 47 Dreßler Oskar 2012 GER LAC BERLIN 8,60 3./II 0
11 155 Trempelmann Mathis 2012 GER LAC BERLIN 8,67 4./II 0



Offenes LAC BERLIN-Sportfest
Berlin-Marzahn, Stadion Wuhletal, 23.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.09.2023 15:01:06 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für Hellersdorfer AC Berlin Seite 11 von 15

50m, Kinder M11 - Fortsetzung 23.09.2023 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:+2,2; II:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

12 3 Berger Aristid 2012 GER Kissingen SV Berlin 8,71 5./II 0
13 27 Schwark Samuel 2012 GER Kissingen SV Berlin 8,75 6./II 0

Weitsprung Zone, Kinder M11
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 137 Seidler Milan 2012 GER LAC BERLIN 4,56 0
4,56 4,52 4,56

2 78 Judis Eddie 2012 GER LAC BERLIN 4,28 0
4,28 4,19 -

3 173 Wahl Luca 2012 GER SV IGL Schöneiche 4,26 0
- 4,20 4,26

4 16 Lüdke Lennox 2012 GER Kissingen SV Berlin 4,13 0
4,09 4,11 4,13

5 114 Pechnig Till 2012 GER LAC BERLIN 3,98 0
3,79 3,98 3,95

6 17 Mikhaiel Emmanuel 2012 GER Kissingen SV Berlin 3,97 0
3,81 3,97 3,90

7 150 Tafelski Justus 2012 GER LAC BERLIN 3,96 0
3,88 3,85 3,96

8 27 Schwark Samuel 2012 GER Kissingen SV Berlin 3,86 0
3,85 3,81 3,86

9 3 Berger Aristid 2012 GER Kissingen SV Berlin 3,79 0
3,74 3,58 3,79

10 155 Trempelmann Mathis 2012 GER LAC BERLIN 3,71 0
3,71 3,58 3,62

11 46 Dittmer Felix Paul 2012 GER LAC BERLIN 3,70 0
- - 3,70

12 47 Dreßler Oskar 2012 GER LAC BERLIN 3,64 0
- 3,54 3,64

13 58 Grahn Hannes 2012 GER LAC BERLIN 3,44 0
3,44 3,15 3,36

14 119 Pott Björn 2012 GER LAC BERLIN 3,34 0
3,10 3,24 3,34

15 129 Schindler Jasper 2012 GER LAC BERLIN 3,25 0
3,25 3,18 3,25

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 173 114 137 47 3 150 46 58 119 27 155 17 78 16 129

50m, Kinder M10 23.09.2023 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:-0,2; II:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 44 Castillo Thiago 2013 GER LAC BERLIN 7,74 1./I 0
2 160 Zschocke Richard 2013 GER LAC BERLIN 8,19 2./I 0
3 144 Steinke Daniel 2013 GER LAC BERLIN 8,25 3./I 0
4 135 Schramm Pepe 2013 GER LAC BERLIN 8,28 4./I 0
5 18 Pala Fabio 2013 GER Kissingen SV Berlin 8,30 1./II 0
6 74 Himburg Georg 2013 GER LAC BERLIN 8,34 2./II 0
7 122 Radermacher Adrian 2013 GER LAC BERLIN 8,63 5./I 0
8 48 Drewes Fritz 2013 GER LAC BERLIN 8,64 6./I 0
9 162 Schott Moritz 2013 GER LAC BERLIN 8,75 3./II 0

10 153 Tietz Maximilian 2013 GER LAC BERLIN 8,79 4./II 0
11 19 Phillipp Bourhis Jules 2013 GER Kissingen SV Berlin 8,81 5./II 0
12 71 Herrich Jonathan 2013 GER LAC BERLIN 9,02 6./II 0

123 Reimer Moritz 2013 GER LAC BERLIN ab. -/I
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Weitsprung Zone, Kinder M10
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 44 Castillo Thiago 2013 GER LAC BERLIN 4,05 0
4,05 4,01 3,77

2 144 Steinke Daniel 2013 GER LAC BERLIN 3,70 0
3,70 3,70 3,62

3 18 Pala Fabio 2013 GER Kissingen SV Berlin 3,68 0
x 3,32 3,68

4 122 Radermacher Adrian 2013 GER LAC BERLIN 3,66 0
3,66 3,22 3,28

5 160 Zschocke Richard 2013 GER LAC BERLIN 3,58 0
3,58 3,53 3,56

6 71 Herrich Jonathan 2013 GER LAC BERLIN 3,57 0
3,40 3,43 3,57

7 135 Schramm Pepe 2013 GER LAC BERLIN 3,50 0
3,50 3,31 3,40

8 48 Drewes Fritz 2013 GER LAC BERLIN 3,46 0
x 3,41 3,46

9 162 Schott Moritz 2013 GER LAC BERLIN 3,45 0
3,45 3,26 3,15

10 74 Himburg Georg 2013 GER LAC BERLIN 3,42 0
3,42 3,42 2,54

11 19 Phillipp Bourhis Jules 2013 GER Kissingen SV Berlin 3,40 0
3,40 3,25 3,23

12 153 Tietz Maximilian 2013 GER LAC BERLIN 2,85 0
2,68 2,73 2,85

123 Reimer Moritz 2013 GER LAC BERLIN ogV 0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 122 160 162 44 48 153 71 144 18 135 123 74 19

4x50m, Weibliche Kinder U12 23.09.2023 / 14:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Punkte

1 SV IGL Schöneiche GER SV IGL Schöneiche 30,54 1./I 0
1: 174, Weiz Lisa (2013) 2: 171, Sapiatz Paula (2013)
3: 169, Gäbert Josephine (2013) 4: 170, Kostoff Mara (2013)

2 LAC BERLIN 2 GER LAC BERLIN 30,71 2./I 0
1: 154, Tödt Elise (2012) 2: 109, Oetken Milena (2012)
3: 72, Hesse Helena (2012) 4: 65, Hackebeil Lea (2012)

3 LAC BERLIN 1 GER LAC BERLIN 30,72 3./I 0
1: 107, Niemann Karla (2013) 2: 38, Borchardt Elisa (2013)
3: 116, Pietsch Theresa (2013) 4: 148, Suchy Lilli (2013)

4 LAC BERLIN 5 GER LAC BERLIN 32,08 1./II 0
1: 146, Storp Anna (2012) 2: 67, Hallfahrt Louise (2012)
3: 182, Brinckmann Merle (2012) 4: 32, Baake Larina (2013)

5 Kissingen SV Berlin GER Kissingen SV Berlin 33,30 4./I 0
Ersatzversuch L2
1: 20, Reinhartz Billie (2012) 2: 10, Karambadzakis Marie (2012)
3: 12, Leuteritz Frida (2013) 4: 21, Reiter Mirna (2012)

6 LAC BERLIN 3 GER LAC BERLIN 34,44 2./II 0
1: 97, Lorenz Jara (2013) 2: 86, Köhler Laura (2013)
3: 42, Breddin Loreley (2013) 4: 108, Nowotka Lotte (2013)

7 Kissingen SV Berlin 2 GER Kissingen SV Berlin 34,86 3./II 0
1: 6, Engelhaus Charlotte (2012) 2: 4, Berger Ava (2013)
3: 24, Schöning Thale (2012) 4: 9, Hupfer Marie (2012)
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50m, Kinder W11 23.09.2023 / 13:30
Zeitläufe Wind: II:+1,2; I:-1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 109 Oetken Milena 2012 GER LAC BERLIN 7,87 1./II 0
2 72 Hesse Helena 2012 GER LAC BERLIN 7,97 2./II 0
3 154 Tödt Elise 2012 GER LAC BERLIN 8,03 3./II 0
4 65 Hackebeil Lea 2012 GER LAC BERLIN 8,04 4./II 0
5 67 Hallfahrt Louise 2012 GER LAC BERLIN 8,18 5./II 0
6 146 Storp Anna 2012 GER LAC BERLIN 8,29 6./II 0
7 113 Paul Theresa 2012 GER LAC BERLIN 8,44 7./II 0
8 21 Reiter Mirna 2012 GER Kissingen SV Berlin 8,61 1./I 0
9 182 Brinckmann Merle 2012 GER LAC BERLIN 8,79 2./I 0

10 151 Tandel Frederike 2012 GER LAC BERLIN 8,88 8./II 0
11 24 Schöning Thale 2012 GER Kissingen SV Berlin 8,88 3./I 0
12 20 Reinhartz Billie 2012 GER Kissingen SV Berlin 8,92 4./I 0
13 93 Lengert Julia 2012 GER LAC BERLIN 9,19 5./I 0
14 6 Engelhaus Charlotte 2012 GER Kissingen SV Berlin 9,22 6./I 0
15 9 Hupfer Marie 2012 GER Kissingen SV Berlin 9,47 7./I 0
16 10 Karambadzakis Marie 2012 GER Kissingen SV Berlin 9,51 8./I 0

Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 154 Tödt Elise 2012 GER LAC BERLIN 4,20 0
3,89 4,20 4,14

2 146 Storp Anna 2012 GER LAC BERLIN 4,15 0
- 4,15 -

3 24 Schöning Thale 2012 GER Kissingen SV Berlin 3,97 0
3,97 3,75 3,73

4 67 Hallfahrt Louise 2012 GER LAC BERLIN 3,90 0
3,90 3,84 3,65

5 109 Oetken Milena 2012 GER LAC BERLIN 3,80 0
3,57 3,63 3,80

6 72 Hesse Helena 2012 GER LAC BERLIN 3,76 0
3,71 3,76 3,65

7 113 Paul Theresa 2012 GER LAC BERLIN 3,74 0
3,74 3,61 3,62

8 65 Hackebeil Lea 2012 GER LAC BERLIN 3,71 0
- 3,71 -

9 21 Reiter Mirna 2012 GER Kissingen SV Berlin 3,65 0
3,65 - 3,58

10 6 Engelhaus Charlotte 2012 GER Kissingen SV Berlin 3,49 0
3,43 3,49 3,45

11 182 Brinckmann Merle 2012 GER LAC BERLIN 3,49 0
3,42 3,45 3,49

12 20 Reinhartz Billie 2012 GER Kissingen SV Berlin 3,44 0
3,44 3,32 3,43

13 93 Lengert Julia 2012 GER LAC BERLIN 3,32 0
3,32 3,23 3,25

14 151 Tandel Frederike 2012 GER LAC BERLIN 3,32 0
3,32 3,22 3,18

15 10 Karambadzakis Marie 2012 GER Kissingen SV Berlin 3,23 0
3,23 3,16 3,08

16 9 Hupfer Marie 2012 GER Kissingen SV Berlin 3,16 0
2,96 - 3,16

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 20 146 72 9 6 113 21 24 154 67 151 93 10 109 65
182
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50m, Kinder W10 23.09.2023 / 13:30
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+2,5; III:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 148 Suchy Lilli 2013 GER LAC BERLIN 7,73 1./I 0
2 170 Kostoff Mara 2013 GER SV IGL Schöneiche 7,77 2./I 0
3 171 Sapiatz Paula 2013 GER SV IGL Schöneiche 7,78 3./I 0
4 174 Weiz Lisa 2013 GER SV IGL Schöneiche 8,25 4./I 0
5 107 Niemann Karla 2013 GER LAC BERLIN 8,26 1./II 0
6 12 Leuteritz Frida 2013 GER Kissingen SV Berlin 8,27 2./II 0
7 38 Borchardt Elisa 2013 GER LAC BERLIN 8,30 3./II 0
8 165 Bonica Toni 2013 GER SV Friedrichstadt Berlin 8,32 1./III 0
9 169 Gäbert Josephine 2013 GER SV IGL Schöneiche 8,46 4./II 0

10 42 Breddin Loreley 2013 GER LAC BERLIN 8,47 2./III 0
11 116 Pietsch Theresa 2013 GER LAC BERLIN 8,47 5./I 0
12 157 Voortmann Arja 2013 GER LAC BERLIN 8,58 5./II 0
13 86 Köhler Laura 2013 GER LAC BERLIN 8,59 3./III 0
14 108 Nowotka Lotte 2013 GER LAC BERLIN 8,64 4./III 0
15 111 Papina Amalia 2013 GER LAC BERLIN 8,76 6./II 0
16 32 Baake Larina 2013 GER LAC BERLIN 8,79 7./II 0
17 97 Lorenz Jara 2013 GER LAC BERLIN 9,11 6./I 0
18 4 Berger Ava 2013 GER Kissingen SV Berlin 9,26 5./III 0

161 Zwiesigk Marie 2013 GER LAC BERLIN ab. -/III
83 Kliem Mira 2013 GER LAC BERLIN ab. -/I

Weitsprung Zone, Kinder W10
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 171 Sapiatz Paula 2013 GER SV IGL Schöneiche 4,08 0
4,08 3,73 3,92

2 169 Gäbert Josephine 2013 GER SV IGL Schöneiche 4,02 0
3,97 4,02 3,89

3 165 Bonica Toni 2013 GER SV Friedrichstadt Berlin 3,88 0
3,69 3,88 3,57

4 170 Kostoff Mara 2013 GER SV IGL Schöneiche 3,85 0
3,68 3,76 3,85

5 148 Suchy Lilli 2013 GER LAC BERLIN 3,85 0
3,85 3,68 3,59

6 12 Leuteritz Frida 2013 GER Kissingen SV Berlin 3,84 0
3,72 3,60 3,84

7 38 Borchardt Elisa 2013 GER LAC BERLIN 3,76 0
3,76 3,59 3,59

8 174 Weiz Lisa 2013 GER SV IGL Schöneiche 3,75 0
3,72 3,73 3,75

9 86 Köhler Laura 2013 GER LAC BERLIN 3,74 0
3,74 3,36 3,56

10 111 Papina Amalia 2013 GER LAC BERLIN 3,72 0
3,63 3,72 x

11 107 Niemann Karla 2013 GER LAC BERLIN 3,69 0
3,49 3,69 3,55

12 116 Pietsch Theresa 2013 GER LAC BERLIN 3,60 0
3,51 3,60 3,52

13 108 Nowotka Lotte 2013 GER LAC BERLIN 3,41 0
3,41 3,39 3,27

14 42 Breddin Loreley 2013 GER LAC BERLIN 3,41 0
3,41 3,34 3,19

15 157 Voortmann Arja 2013 GER LAC BERLIN 3,37 0
3,18 3,21 3,37

16 97 Lorenz Jara 2013 GER LAC BERLIN 3,28 0
3,28 3,21 3,15
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 23.09.2023 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

17 32 Baake Larina 2013 GER LAC BERLIN 3,12 0
x 3,08 3,12

18 4 Berger Ava 2013 GER Kissingen SV Berlin 3,05 0
3,05 3,05 x

161 Zwiesigk Marie 2013 GER LAC BERLIN ab.

83 Kliem Mira 2013 GER LAC BERLIN ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 38 97 4 165 42 12 86 108 107 174 32 170 161 83 171
116 148 157 169 111

Legende
aufg...Aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch X...Fehlversuch abg...Abgemeldet
-...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert


